
Zawody: Summer OppoJump - Opolskie Jumpingi
Miejsce: Mańkowice 149

Data: 18-08-2024

Wyniki próby: Jumping Zero II ( A0 M )
Sędzia: Iřina Máčková
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

46.00
138

69.00
3.00

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 16 Julia Wolna LOTKA 49.81 0 1 5 3.81 8.81 2.771 1 BDB

2 13 Aleksandra Dzięcioł LITTLE BIT OF LOVE Fulfilled Dream DIS DIS DIS DIS

3 14 Brygida Niewiadomska Királytanyai Zseni DIS DIS DIS DIS

4 15 Joanna Biernat Pestka DIS DIS DIS DIS

5 17 Krystyna Cisak Nyirsegfia Fules DIS DIS DIS DIS


